

# STOSZOWICE - GOKSiR chce być bardziej mobilny

Napisano dnia: 2024-12-04 12:58:03



(Inf. wł.). **Coraz bardziej dynamiczna działalność Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Srebrnej Górze ciągnie za sobą konieczność sukcesywnego wyposażania go w różne, dziś niezbędne, urządzenia. Nie tak dawno zasygnalizowano, że przydałby się tej instytucji pojazd służbowy, dzięki któremu łatwiej radziłaby sobie z organizowaniem imprez w poszczególnych miejscowościach gminy.**

Stoszowicki GOKSiR z siedzibą w Srebrnej Górze w ostatnich latach uaktywnił swoją działalność. Postawił na wciągnięcie mieszkańców do udziału w zajęciach o charakterze edukacyjno-warsztatowym, które prowadzi u siebie, jak i w świetlicach wiejskich. Ciekawą formą jest np. ta zaadresowana do dzieci i młodzieży, którzy uczą się posługiwania podręcznymi narzędziami i przy ich pomocy czynienia np. drobnych napraw. Tym samym sięgnięto do programu dawniej realizowanego w szkołach, w ramach lekcji z techniki i prac ręcznych, przy czym ewidentną częścią zajęć pozostaje akcent zachowania bezpieczeństwa.

*- Mnie osobiście podoba się też to, że dziewczynki i dziewczęta, także ich koledzy, uczą się naszywania łat na bluzkach albo cerowania skarpet, mimo że przecież dziś wystarczy pójść do sklepu i kupić nowe. To doskonały sposób na zapanowanie nad emocjami i współpracę w grupie. Liczę, że oba kluby sukcesywnie będą zwiększały liczebność - wyraża nadzieję wójtka **Katarzyna Ruszkowska**.*

W stronę dorosłych mieszkańców gminy wypływa więcej propozycji uczestnictwa w imprezach dedykowanych np. seniorom, współzawodnictwie sportowym, koncertach muzycznych, spektaklach teatralnych, wędrownkach turystycznych i in. GOKSiR w miarę szybko reaguje na każdą propozycję pojawiającą się ze strony mieszkańców, a możliwą do realizacji.

Ta rozszerzająca się sfera jego poczynąń powoduje, że ośrodek musi stać się bardziej mobilny. Aby to się ziściło, przydałby się pojazd takim go czyniącym. Wójtka K. Ruszkowska wspólnie z radnymi gminnymi pochyliła się nad tą kwestią.

**(bwb)**